
Sport Vitacura
Las inscripciones a las ramas se realizarán a través de Schooltrack a partir del día lunes 13 de 
marzo. 

Fútbol M
Prof. Claudio Rodríguez (claudio.rodriguez@lafase.cl)

Categoría Horario Cupos

Pre-Mini / Mini

CE2 - 6º

Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00

10 Pre Mini

22 Mini

Infantil 

5º - 4º

Martes y Jueves

16:30 - 18:00
28 

Int / Sup

3º - Ter

Lunes y Miércoles

18:00 - 19:30
28 

mailto:claudio.rodriguez@lafase.cl


Fútbol F
Prof. Felipe Ulloa (Felipe.ulloapino@gmail.com)

Básquetbol M
Prof. Ricardo Berrios (ricardo.berrios@lafase.cl)

Básquetbol F
Prof. Katherine Lazo (katherine.lazo@lafase.cl)

Categoría Horario Cupos

Feminino 

3º - Ter

Martes

18:00 - 19:30
25

Viernes

16:30 - 18:00

Categoría Horario Cupos

Mini

CM1 - 6º

Martes y Jueves

16:30 - 18:00
5 a 25

Infantil 

5º - 4º

Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
5 a 25

Int / Sup

3º - Ter

Lunes y Miércoles

18:00 - 19:30
5 a 25

Categoría Horario Cupos

mailto:felipe.ulloapino@gmail.com
mailto:ricardo.berrios@lafase.cl
mailto:katherine.lazo@lafase.cl


Vóleibol M
Prof. Jaime Pizarro (jaime.pizarro@lafase.cl)

Vóleibol F
Prof. Fernanda Aspe (fernanda.aspe@lafase.cl)

Mini

CM1 - 6º

Martes y Jueves

16:30 - 18:00
5 a 25

Infantil 

5º - 4º

Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
5 a 25

Int / Sup

3º - Ter

Lunes y Miércoles

18:00 - 19:30
5 a 25

Categoría Horario Cupos

Sub 12

CM1 - 6º

Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
6 a 30

Sub 14 / Sub 16

5º - 2º

Jueves y Viernes

16:30 - 18:00
6 a 20

Sub 18

1º - Ter

Martes y Jueves

18:00 - 19:30
6 a 18

Categoría Horario Cupos

Sub 12

CM1 - 6º

Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
6 a 30

mailto:jaime.pizarro@lafase.cl
mailto:fernanda.aspe@lafase.cl


Atletismo 
Prof. Nicolás Dagnino (nicolas.dagninot@gmail.com)

Prof. Claudia Uribe (claudia.uribe@lafase.cl)

Escalada
Prof. Pierre Bremaud (pierre.bremaud@lafase.cl)

Sub 14 / Sub 16

5º - 2º

Martes y Jueves

16:30 - 18:00
6 a 20

Sub 18

1º - Ter

Lunes y Miércoles

18:00 - 19:30
6 a 18

Categoría Horario Cupos

Primaria Masculino
Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
30

Secundaria Mixto
Lunes y Miércoles

18:00 - 19:30
20

Categoría Horario Cupos

CE1 - CM1 Femenino
Martes y Jueves

16:30 - 18:00
25

CM2 - 4° Femenino
Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
25

mailto:nicolas.dagninot@gmail.com
mailto:claudia.uribe@lafase.cl
mailto:pierre.bremaud@lafase.cl


Bádminton
Prof. Thomas Trambouze (thomas.trambouze@lafase.cl)

Gimnasia Artística
Prof. Daniela Bahamonde (daniela.bahamonde@lafase.cl)

Gimnasia Rítmica
Prof. María Oller (maria.oller@lafase.cl) Pre Mini

Prof. Paloma Gárate (paloma.garate@lafase.cl) Mini, Infantil, Juvenil y Superior

Categoría Horario Cupos

5° - 4° - 3°
Lunes 

16:30 - 18:00
22

Lycée
Lunes

18:00 - 18:50
22

Categoría Horario Cupos

College - Lycée
Martes

18:00 - 20:00
20

Categoría Horario Cupos

Nivel 1

CP - CM 2

Miércoles y jueves

16:30 - 18:00
25

Nivel 2

6° - Ter

Martes, Miércoles y Jueves

18:00 - 19:30
20

mailto:thomas.trambouze@lafase.cl
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Categoría Horario Cupos

Pre-Mini

CP - CE1

Lunes y Miércoles

16:30 - 18:00
14

Mini

CE2 - CM2

Lunes y Jueves

16:30 - 18:00
14

Infantil 

CM2 - 5º

 Martes 18:00 - 19:30

 y 

Viernes 16:30 - 18:00

14

Juvenil - Superior

4º - Ter

Lunes y Jueves

18:00 - 20:00
14


